
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ЕІАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

2021 м. Одеса

Про підсумки проведення міського 
конкурсу творчих учнівських робіт 
«А в Одесі акація цвіте...»

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 23.04.2021 № 103 «Про проведення міського конкурсу творчих учнівських 
робіт «А в Одесі акація цвіте...», з метою виявлення та розкриття літературних 
здібностей та обдарувань підростаючого покоління, підтримки творчо 
обдарованої учнівської молоді, поглиблення знань учнів з історії та культури 
рідного міста, формування іміджу міста Одеси, як привабливого, культурного, 
туристичного центру України, а також з нагоди святкування Міжнародного дня 
захисту дітей, Департаментом освіти та науки Одеської міської ради протягом 
квітня-травня 2021 року з врахуванням встановлених карантинних обмежень 
внаслідок поширення гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої 
коронавірусом ЬАКЬ-СоУ-2, проведений міський конкурс творчих учнівських 
робіт «А в Одесі акація цвіте...» (далі - Конкурс).

У Конкурсі взяли участь учні та вихованці закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти міста, які представили 90 творчих робіт у вигляді віршів, 
мінітворів, есе.

Журі конкурсу з числа учасників, які набрали найбільшу кількість балів, 
визначили переможців дистанційно в онлайн режимі.

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломом Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, а також пам’ятним подарунком переможців Конкурсу:

- І місце - Мейліцеву Софію, ученицю 2(6)-А класу Одеської гімназії № 4;
- II місце - Яковця Дмитра, учня 7 класу Одеської СІП № 111;
- III місце -  Осіпову Варвару, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 9.
2. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради за активну участь у Конкурсі учнів та вихованців закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти відповідно до списку (додається).

3. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради (Ковальчук І.В.) забезпечити висвітлення 
інформації про підсумки проведення міського конкурсу творчих учнівських 
робіт «А в Одесі акація цвіте...».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак В.С.

/
В.о. директора Департаменту І.С. Столбова



Додаток до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради .
В І Д ^ Ж  2021 №

Список
учасників міського конкурсу творчих учнівських робіт 

«А в Одесі акація цвіте...»

№
з/п

Прізвище, ім’я 
учня/вихованця

Заклад освіти, клас

1. Абрамова Анна Одеська СШ № 86, 9-В
2. Антонов Іван Одеська ЗОШ №  12, 8-А
3. Бесарабова Маргарита Одеська ЗОШ № 60, 10
4. Бишовець Еріка Одеська СШ № 111, 10-А
5. Біленко Валерія Одеська ЗОШ № 12, 8-А
6. Білоус Ангеліна Одеський ліцей «Гармонія», 5-С
7. Бобров Ілля Одеська ЗОШ № 8, 7-Б
8. Бондаренко Карина Одеська ЗОШ № 22, 7-Д
9. Брицька Ангеліна та 

Калашнікова Дар’я
Одеська ЗОШ № 16 ,8

10. Бродецький Владислав Одеська ЗОШ № 78, 9-Б
11. Бузіна Таїсія Одеська ЗОШ № 16, 8-А
12. Власюк Анастасія Одеська СІГІ № 50, 10-А
13TJ Волкова Єлизавета Одеська ЗОШ № 3 1 ,7-Б
14. Волошенюк Валерія Одеська ЗОШ № 3 1 ,9-Б
15. Волошин Олександр Одеський НВК № 49, 5-В
16. Горяйнова Олександра Одеська СШ № 117, 8-А
17. Гудим Анастасія Одеський ліцей «Приморський», 3-Г
18. Гужан Софія Одеська СІП №>86, 9-В
19. Давидюк Анастасія Одеський НВК № 24, 7-А
20. Даниляк Олександра Одеська ЗОШ № 100, 3-А
21. Джуринський Даніїл Одеський ліцей «Приморський», 8-А
22. Дімова Марія Одеська СШ № 117, 8-А
23. Сльчанінов Дмитро Одеська ЗОШ № 5 ,3
24. Журан Анастасія Одеська ЗОНІ № 113, 10
25. Загороднюк Арсеній Одеська гімназія № 4, 7(3)В
26. Зайцева Дар'я Одеський НВК № 49, 10-А
27. Захарова Ольга Одеська СШ №  111,6-А
28. Іванова Олеся Одеський ЦДЮТ «Еврика», гурток 

«Фабрика юних письменників»
29. Какуша Денис Одеський економічний ліцей, 11
ЗО. Канцур Марія Одеська ЗОШ № 20, 10-А
31. Касьяненко Аріна Одеська ЗОШ № 25, 5-Б
32. Катков Володимир Одеський ліцей «Приморський», 8-А
33. Кірічек Дар'я Одеський ліцей «Гармонія», 7-В
34. Козлова Діана Одеський ліцей «Приморський», 8-А



35. Колесникова Ольга Одеська СШ № 111,9-Б
36. Красикова Катерина Одеський ліцей № 63, 11-А
37. Кузнецов Максим Одеський НВК № 49, 6-Д
38. Кулик Олександра Одеська ЗОНІ № 16, 8-А
39. Курта Кирило Одеський ліцей № 9, 9
40. Лагутік Валерія Одеська ЗОШ № 77, 8-А
41. Лапіна Катерина Одеська ЗОШ № 1 ,9-Б
42. Лозова Ангеліна Одеський економічний ліцей, 11
43. Ломакін Костянтин Одеська ЗОШ № 107, 10-А
44. Ляховецький Михайло Одеська ЗОШ № 5, 4-Б
45. Магдичанська Юлія Одеська ЗОШ № 78, 11-А
46. Максименко Уляна Одеська гімназія № 4, 5(9)-А
47. Мантач Тимофій Одеська ЗОШ № 5, 2-Б
48. Мартиненко Ангеліна Одеський НВК № 49, 6-В
49. Матушевська Юлія Одеський ліцей «Фонтанський», 10
50. Меньшикова Катерина Одеська гімназія № 4, 2(6)-Г
51. Міцай Владислава Одеська ЗОШ № 72, 10-А
52. Мороз Ксенія Одеський ЦДЮТ «Еврика», гурток 

«Фабрика юних письменників»
53. Музичко Софія Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
54. Непомнящий Віталій Одеський МПДЮТ, 

літературна студія «Срібне слово»
55. Нечитайло Софія Одеська СІІІ № 117, 8-А
56. Олегцук Ілля Одеська ЗОШ № 92, 11-А
57. Олійник Олександра Одеська ЗОШ № 103, 8-Б
58. Орел Каріна Одеський ліцей № 63, 11-А
59. Осипова Ольга Одеська СІ1І№ 32, 7-Б
60. Павлов Владислав Крижанівський НВК «ЗОШ І-ІІІ 

ступенів-ліцей-ДНЗ», 11
61. Паскаль Ал і на Одеський ліцей «Олімпієць», 10-А
62. Паун Катерина Одеська ЗОШ № 78, 9-Б
63. Гіетрусенко Максим Гимназия 4, 1(5)-Б
64. Подцерковна Поліна Одеський ліцей «Приморський», 8-А
65. Полтович Катерина Одеська гімназія № 4, 7(3)-А
66. Пономаренко Альбіна Одеська ЗОШ № 18, 10 1
67. Рзаєва Гюнель Одеська гімназія № 4, 10-В
68. Роговська Ольга Одеський ЦДЮТ «Еврика», 

гурток «Фабрика юних письменників»
69. Русескул Таїсія Одеська ЗОШ № 5, 8-Б
70. Сауляк Катерина Одеська гімназія № 4, 6(10)-А
71. Серт Карина Одеський НВК № 67, 10-Б
72. Стопчанський Свгеній Одеський ліцей «Приморський», 1-В
73. Сулакова Тетяна Одеська ЗОШ № 8, 7-Б
74. Теслюк Юлія Одеська ЗОШ № 122, 7-Б !
75. Товпига Карина Одеська гімназія № 4, 4(8)-А '
76. Торкотюк Дар' я Одеська ЗОШ № 12, 6-А



77. Туренко Єлизавета Одеський ЦДЮТ «Еврика», 
гурток «Юний Журналіст»

78. Уваров Роман Одеська ЗОШ № 89, 8-А
79. Ужевко Анастасія Одеська ЗОШ № 5, 10-Б
80. Чернишова Регіна Одеська СІП № 32, 8-А
81. Черноусова Катерина Одеська ЗОШ № 122, 9-Б
82. Чітак Єлизавета Одеська гімназія № 4, 11-Б
83. Шкуренко Віра Одеська ЗОШ № 78, 9-А
84. Шмерига Сабіна Одеська ЗОШ № 43, 8-А
85. Щербіна Карина Одеський «Приморський», 1-А
86. Якуша Дар'я Одеський ліцей «Приморський», 3-Г
87. Яссуф Ольга Одеська ЗОШ № 8, 9-Г


